DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEITURA E ESCRITA: O
LÚDICO NO ESPAÇO ESCOLAR COMO FACILITADOR DO PROCESSO ENSINO-
APRENDIZAGEM de autoria de ÉRICA CIBELLE DE SOUSA ARAÚJO, AMANDA PAULA
SILVA, LUANA LIRA CARVALHO, MORGANA CAVALCANTE DA SILVA, foi publicado nos
Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118603

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118603